INDICAÇÃO No. 1254/2013

Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao Departamento competente, providências para a mudança de poste de energia elétrica situado a Rua João Donadeli, 04, Jardim Bom Retiro.

JUSTIFICATIVA

Munícipes que residem no endereço reclamam que o poste está localizado em frente à garagem, sendo esta questão já antiga e sem solução até o momento, conforme se pode verificar através das fotos anexas.

Valinhos, 25 de julho de 2013

João Moysés Abujadi

Vereador